XII

Proyecto can. 235

Litteras dimissorias pro saecularibus dare possunt, quamdiu iurisdictionem in territorio retinent: 3° Capitulum et vicarius capitularis post annum a vacante sede; intra annum vero solis arctatis ratione beneficii recepti vel recipiendi, aut ratione certi alicuius officii, cui propter necessitatem dioecesis sine dilatione sit providendum; numquam autem dimissorias concedat iis qui ab episcopo reiecti fuerint;

Animad.

Verbum «capitulum» supprimatur; ex eo quod, nominato post octo dies Vicario, iurisdictione caret Capitulum.

CIC 1917 can. 958 § 1

Pueden dar letras dimisorias para seculares mientras conservan jurisdicción en el territorio: 3° El Vicario Capitular con el consentimiento del Cabildo, transcurrido un año de sede vacante; antes de cumplido el año, solamente a los arctados por razón de un beneficio ya recibido o que han de recibir, o por razón de algún oficio determinado que es necesario proveer sin dilación por necesidad de la diócesis.

XIII

Proyecto can. 240

Litterae dimissoriae possunt ab ipso concedente vel ab eius successore limitari aut revocari, sed semel concessae non extinguuntur, resoluta uire dandis.

Animad.

Pro «dandis» scribatur: dantis⁴⁴.

CIC 1917 can. 963

El mismo que ha concedido las letras dimisorias, o su sucesor, puede limitarlas o revocarlas; pero una vez concedidas, no pierden su valor por el hecho de cesar en el cargo el que las había concedido [*dantis*].

XIV

Proyecto can. 241

§ 1. Regulares votorum solemnium et professi votorum simplicium perpetuorum in Congregationibus religiosis iuris pontificii a nullo episcopo ordinari licite possunt sine litteris dimissoriis proprii superioris maioris.

§ 2. Maior superior potest praeterea suis subditis votorum simplicium de quibus in can. 446⁴⁵, 447⁴⁶, *De personis*, dimisorias concedere, sed dumtaxat ad primam tonsuram et ordines minores assequendos.

⁴⁴Tarjada en el original.

⁴⁵ Proyecto de Libro II, can. 446: § 1: “*Post triennium ab hac professione religiosus ad professionem solemnem admittatur, si dignus fuerit repertus et annum expleverit vicesimum primum; conversus autem post expletum annum tricesimum, dummodo saltem per sex annos in votis simplicibus permanserit; salvis constitutionibus vel indultis Sancta Sede probatis vel concessis, quorum vi professio solemnem vel serius emittatur vel non ab omnibus.* § 2. *Durantibus votis simplicibus, professum dimittere potest supremus moderator vel abbas cum consensu sui cuiusque consilii vel capituli iuxta constitutiones, ex gravibus causis, circa quas graviter eorum conscientia oneratur; in religione autem mulierum Ordinarius loci vel, si monasterium sit regularibus obnoxium, superior regularis, monasterii antistita cum suo consilio fidem de causis scripto faciente.* § 3. *Iustis de causis superior maior protahere potest professionem solemnem ad aliud triennium et non ultra.* § 4. *Dimissus ipso facto solvitur ad omnibus votis religiosis, salva obligatione servandi castitatem, si sit in sacris*”.